
6.2 Km Stratenloop - Algemene rangschikking
Startuur : 31-08-2024 16:00:00

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:21:01 03:23

2 6083 De Man Robbe M2 M35- 00:21:19 03:26

3 0376 philips glenn M3 M35- running team boost00:21:32 03:28

4 0375 Ruymen Wouter M4 M35+ AC Alken 00:22:15 03:35

5 0342 Swinnen Arthur M5 M35- A.C.A 00:22:20 03:36

6 6178 Droumpouras Dimitri M6 M35+ SQMRunningTeam00:22:33 03:38

7 6027 De Rooy Andy M7 M45+ Coyote sports team 00:22:44 03:40

8 0306 Vervalle Tijs M8 M35- ACA alken 00:22:46 03:40

9 0354 Bex Peter M9 M35+ GS Running team 00:22:54 03:41

10 6103 Gelade Kobe M10 M35- 00:23:06 03:43

11 0339 De Ridder Jappe M11 M35- ACA 00:23:07 03:43

12 6081 Wouters Chriske M12 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:23:23 03:46

13 0367 Mellemans Robrecht M13 M35- 00:23:47 03:50

14 0344 De cock Nico M14 M45+ Sportiva gelrode 00:24:17 03:55

15 6067 Wolfs Michel M15 M55+ Gs Running team 00:24:35 03:57

16 6055 Thomas Pieter M16 M35- MACD 00:24:46 03:59

17 6080 Nyssen Gilles M17 M35- 00:25:07 04:03

18 6163 morhaye adger M18 M35- 00:25:19 04:05

19 6058 vandermaesen Ivo M19 M55+ DCLA-Halen 00:25:27 04:06

20 6079 Raskin Lode M20 M55+ GS Running Team00:25:39 04:08

21 0378 Winnen Jonas M21 M35+ 00:25:43 04:08

22 0334 Haex Kelly V1 V35- GS Running Team00:26:12 04:13

23 6020 Sluijsmans Isabella V2 V45+ ADD 00:26:24 04:15

24 6060 slegers werner M22 M55+ 00:26:25 04:15

25 6174 Werckx Ludo M23 M55+ ACA 00:26:30 04:16

26 0360 Strauven Sofie V3 V35+ DCLA Halen 00:26:34 04:17

27 0360 Strauven Sofie V4 V35+ DCLA Halen 00:26:34 04:17

28 0319 Smits Inge V5 V35- 00:26:40 04:18

29 0368 Bosmans Marc M24 M55+ Brandweerpost Beringen00:26:48 04:19

30 0340 De Ridder Kiki V6 V35- ACA 00:26:53 04:20

31 0364 Neven Rudi M25 M55+ ACA 00:26:54 04:20

32 6007 Dusart Wesley M26 M35+ 00:26:57 04:20

33 0337 Senden Christophe M27 M35+ ACA 00:27:14 04:23

34 0362 Pelgrims Edouard M28 M65+ ACA Alken 00:27:15 04:23

35 6018 Ruelens Peter M29 M55+ JMT 00:27:20 04:24

36 0338 Clerinx Juul M30 M35- 00:27:22 04:24

37 6077 Luts Daniël M31 M65+ DCLA Halen 00:27:27 04:25

38 0335 Lenaers Gert M32 M45+ Aca 00:27:39 04:27



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0327 Sluijsmans Judith V7 V35+ 00:27:44 04:28

40 6146 Steegen Kevin M33 M35- 00:28:13 04:33

41 6071 Steenput Joris M34 M55+ DCLA  Halen 00:28:13 04:33

42 6152 RENAERS Pieter M35 M35+ 00:28:16 04:33

43 0372 Schaille Kurt M36 M45+ ACA 00:28:26 04:35

44 6162 van slycke sarah V8 V45+ DCLA Halen 00:28:32 04:36

45 0377 Philips Tara V9 V35- Running Team Boost00:28:42 04:37

46 6108 Vanschoonwinkel Noa V10 V35- ADD 00:28:53 04:39

47 0349 Scholts Tibe M37 M35- Aca 00:28:55 04:39

48 0343 Jonet Tijl M38 M35- ACA Alken 00:28:57 04:40

49 0374 Vanschooren Kristof M39 M35+ 00:28:59 04:40

50 0323 Bamps Brent M40 M35- 00:29:09 04:42

51 0328 Palombo Verdiana V11 V35- 00:29:27 04:45

52 0365 Lenaerts Linda V12 V35+ 00:29:42 04:47

53 6036 Stijnen David M41 M45+ AC Alken 00:29:52 04:49

54 6155 Dasque Roos V13 V35+ Dcla Halen 00:30:03 04:50

55 0326 Frijns Pepijn M42 M35- 00:30:15 04:52

56 0330 Jooken Axl M43 M35- Aca 00:30:20 04:53

57 0369 Vandenborne Ilse V14 V55+ 00:30:21 04:53

58 0370 Claes Michiel M44 M35- CLAVABO 00:30:22 04:53

59 0331 Domenico Di Vito M45 M65+ 00:30:30 04:55

60 0363 Sijmus Willy M46 M65+ 00:30:41 04:56

61 6040 Cox Benny M47 M55+ DCLA Halen 00:30:58 04:59

62 6037 Govaerts Kris M48 M65+ AC Alken 00:31:06 05:00

63 0336 Govaerts Johan M49 M65+ 00:31:08 05:01

64 6171 Morhaye Peter M50 M55+ 00:31:19 05:03

65 6039 Reijnkens Marleen V15 V55+ DCLA Halen 00:31:25 05:04

66 6120 Massonet Marleen V16 V45+ Bokkerijdersteam 00:31:30 05:04

67 6017 Foesters Roel M51 M35+ 00:31:34 05:05

68 0341 Sterken Renata V17 V55+ Avt 00:31:51 05:08

69 0312 Schoenaers Jo M52 M35+ geen 00:31:59 05:09

70 0313 Schoenaers Cas M53 M35- geen 00:31:59 05:09

71 0345 Aerts Sam M54 M45+ AC Alken 00:32:02 05:10

72 0346 Aerts Matthea V18 V35- AC Alken 00:32:02 05:10

73 0325 Govaerts Pieter M55 M35+ 00:32:13 05:11

74 0316 Lodewyckx Guido M56 M55+ 00:32:16 05:12

75 6082 Logtman Astrid V19 V35- Trenara 00:32:22 05:13

76 0353 Croes Nico M57 M45+ Bokkerijdersteam 00:32:43 05:16

77 0320 Strouwen Bea V20 V55+ ACA 00:32:43 05:16

78 6021 Cambré Sandra V21 V45+ Coyote Sports Team 00:32:59 05:19

79 6053 Swerts Lennert M58 M35- Bokkerijders team00:34:42 05:35

80 0309 Aerts An V22 V35+ 00:35:02 05:39

81 0317 Maes Rony M59 M65+ 00:35:12 05:40

82 0371 Baerts David M60 M45+ 00:35:30 05:43

83 0347 vanelderen rohnny M61 M55+ bokkenrijderstaem00:35:31 05:43

84 0329 Immerix Jean Pierre M62 M65+ 00:35:55 05:47

85 0348 Vanhove Loes V23 V35- Aca 00:36:05 05:49



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0355 Appeltans Cil V24 V35- ACA 00:36:05 05:49

87 0314 Loosen Wim M63 M45+ 00:36:15 05:50

88 0318 Vandebeek Dirk M64 M45+ Bokkerijders 00:36:22 05:51

89 6031 Jeuris Jeroen M65 M35+ 00:36:28 05:52

90 0315 Lodewyckx Els V25 V35+ 00:36:29 05:53

91 0380 Di Fresco Maria V26 V35+ 00:36:41 05:55

92 0381 Argento Lisandro M66 M35- 00:36:42 05:55

93 6138 Saro Tanya V27 V35+ 00:36:44 05:55

94 6001 Rigo Patrick M67 M55+ ADD 00:36:53 05:56

95 0300  schunselaar maaike V28 V45+ Aca Alken 00:37:01 05:58

96 0352 Scholts Aurora V29 V35- Aca 00:37:05 05:58

97 6175 Moesen Karen V30 V45+ 00:37:06 05:59

98 6010 Plevoets Henriette V31 V65+ Bokkerijderstraem00:37:13 06:00

99 6009 Briers Gerry M68 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:37:14 06:00

100 0324 Smets Dominique M69 M45+ 00:38:00 06:07

101 0359 Vo Phuong V32 V35+ 00:38:03 06:08

102 0357 Smets Amélie V33 V35- Add tongeren 00:38:55 06:16

103 0332 Gijbels Kaat V34 V35- ACA 00:39:10 06:19

104 6063 Wouters Marth V35 V35+ Bokkerijders Team00:39:52 06:25

105 6054 Briers Annemie V36 V45+ Bokkerijders 00:40:38 06:33

106 6089 Clerx Heidi V37 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:40:39 06:33

107 0356 Hulsmans pierre M70 M65+ looise av  Zac. 00:40:51 06:35

108 6012 Vanschoonwinkel Georges M71 M65+ Bokkerijdersteam 00:41:09 06:38

109 6149 Graulus Geert-Jan M72 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:41:55 06:45

110 6088 Smets Linda V38 V55+ Trenara 00:43:19 06:59

111 0379 Bauduin Ianthe V39 V35- Trenara 00:43:23 06:59

112 6002 Krawinckel Jens M73 M35- ADD 00:44:10 07:07

113 0366 Ramaekers Katrien V40 V45+ 00:44:31 07:10

114 0308 roosen leo M74 M65+ 00:49:45 08:01

115 6019 Coenen Wendy V41 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:52:01 08:23



6.2 Km Stratenloop - Mannen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6083 De Man Robbe M1 M35- 00:21:19 03:26

2 0376 philips glenn M2 M35- running team boost00:21:32 03:28

3 0342 Swinnen Arthur M3 M35- A.C.A 00:22:20 03:36

4 0306 Vervalle Tijs M4 M35- ACA alken 00:22:46 03:40

5 6103 Gelade Kobe M5 M35- 00:23:06 03:43

6 0339 De Ridder Jappe M6 M35- ACA 00:23:07 03:43

7 0367 Mellemans Robrecht M7 M35- 00:23:47 03:50

8 6055 Thomas Pieter M8 M35- MACD 00:24:46 03:59

9 6080 Nyssen Gilles M9 M35- 00:25:07 04:03

10 6163 morhaye adger M10 M35- 00:25:19 04:05

11 0338 Clerinx Juul M11 M35- 00:27:22 04:24

12 6146 Steegen Kevin M12 M35- 00:28:13 04:33

13 0349 Scholts Tibe M13 M35- Aca 00:28:55 04:39

14 0343 Jonet Tijl M14 M35- ACA Alken 00:28:57 04:40

15 0323 Bamps Brent M15 M35- 00:29:09 04:42

16 0326 Frijns Pepijn M16 M35- 00:30:15 04:52

17 0330 Jooken Axl M17 M35- Aca 00:30:20 04:53

18 0370 Claes Michiel M18 M35- CLAVABO 00:30:22 04:53

19 0313 Schoenaers Cas M19 M35- geen 00:31:59 05:09

20 6053 Swerts Lennert M20 M35- Bokkerijders team00:34:42 05:35

21 0381 Argento Lisandro M21 M35- 00:36:42 05:55

22 6002 Krawinckel Jens M22 M35- ADD 00:44:10 07:07



6.2 Km Stratenloop - Mannen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6026 Slegers Jonas M1 M35+ GS Running Team00:21:01 03:23

2 0375 Ruymen Wouter M2 M35+ AC Alken 00:22:15 03:35

3 6178 Droumpouras Dimitri M3 M35+ SQMRunningTeam00:22:33 03:38

4 0354 Bex Peter M4 M35+ GS Running team 00:22:54 03:41

5 0378 Winnen Jonas M5 M35+ 00:25:43 04:08

6 6007 Dusart Wesley M6 M35+ 00:26:57 04:20

7 0337 Senden Christophe M7 M35+ ACA 00:27:14 04:23

8 6152 RENAERS Pieter M8 M35+ 00:28:16 04:33

9 0374 Vanschooren Kristof M9 M35+ 00:28:59 04:40

10 6017 Foesters Roel M10 M35+ 00:31:34 05:05

11 0312 Schoenaers Jo M11 M35+ geen 00:31:59 05:09

12 0325 Govaerts Pieter M12 M35+ 00:32:13 05:11

13 6031 Jeuris Jeroen M13 M35+ 00:36:28 05:52

14 6009 Briers Gerry M14 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:37:14 06:00

15 6149 Graulus Geert-Jan M15 M35+ Bokkerijdersteam Wellen00:41:55 06:45



6.2 Km Stratenloop - Mannen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6027 De Rooy Andy M1 M45+ Coyote sports team 00:22:44 03:40

2 6081 Wouters Chriske M2 M45+ SQM RUNNING TEAM 00:23:23 03:46

3 0344 De cock Nico M3 M45+ Sportiva gelrode 00:24:17 03:55

4 0335 Lenaers Gert M4 M45+ Aca 00:27:39 04:27

5 0372 Schaille Kurt M5 M45+ ACA 00:28:26 04:35

6 6036 Stijnen David M6 M45+ AC Alken 00:29:52 04:49

7 0345 Aerts Sam M7 M45+ AC Alken 00:32:02 05:10

8 0353 Croes Nico M8 M45+ Bokkerijdersteam 00:32:43 05:16

9 0371 Baerts David M9 M45+ 00:35:30 05:43

10 0314 Loosen Wim M10 M45+ 00:36:15 05:50

11 0318 Vandebeek Dirk M11 M45+ Bokkerijders 00:36:22 05:51

12 0324 Smets Dominique M12 M45+ 00:38:00 06:07



6.2 Km Stratenloop - Mannen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6067 Wolfs Michel M1 M55+ Gs Running team 00:24:35 03:57

2 6058 vandermaesen Ivo M2 M55+ DCLA-Halen 00:25:27 04:06

3 6079 Raskin Lode M3 M55+ GS Running Team00:25:39 04:08

4 6060 slegers werner M4 M55+ 00:26:25 04:15

5 6174 Werckx Ludo M5 M55+ ACA 00:26:30 04:16

6 0368 Bosmans Marc M6 M55+ Brandweerpost Beringen00:26:48 04:19

7 0364 Neven Rudi M7 M55+ ACA 00:26:54 04:20

8 6018 Ruelens Peter M8 M55+ JMT 00:27:20 04:24

9 6071 Steenput Joris M9 M55+ DCLA  Halen 00:28:13 04:33

10 6040 Cox Benny M10 M55+ DCLA Halen 00:30:58 04:59

11 6171 Morhaye Peter M11 M55+ 00:31:19 05:03

12 0316 Lodewyckx Guido M12 M55+ 00:32:16 05:12

13 0347 vanelderen rohnny M13 M55+ bokkenrijderstaem00:35:31 05:43

14 6001 Rigo Patrick M14 M55+ ADD 00:36:53 05:56



6.2 Km Stratenloop - Mannen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0362 Pelgrims Edouard M1 M65+ ACA Alken 00:27:15 04:23

2 6077 Luts Daniël M2 M65+ DCLA Halen 00:27:27 04:25

3 0331 Domenico Di Vito M3 M65+ 00:30:30 04:55

4 0363 Sijmus Willy M4 M65+ 00:30:41 04:56

5 6037 Govaerts Kris M5 M65+ AC Alken 00:31:06 05:00

6 0336 Govaerts Johan M6 M65+ 00:31:08 05:01

7 0317 Maes Rony M7 M65+ 00:35:12 05:40

8 0329 Immerix Jean Pierre M8 M65+ 00:35:55 05:47

9 0356 Hulsmans pierre M9 M65+ looise av  Zac. 00:40:51 06:35

10 6012 Vanschoonwinkel Georges M10 M65+ Bokkerijdersteam 00:41:09 06:38

11 0308 roosen leo M11 M65+ 00:49:45 08:01



6.2 Km Stratenloop - Vrouwen 35-

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0334 Haex Kelly V1 V35- GS Running Team00:26:12 04:13

2 0319 Smits Inge V2 V35- 00:26:40 04:18

3 0340 De Ridder Kiki V3 V35- ACA 00:26:53 04:20

4 0377 Philips Tara V4 V35- Running Team Boost00:28:42 04:37

5 6108 Vanschoonwinkel Noa V5 V35- ADD 00:28:53 04:39

6 0328 Palombo Verdiana V6 V35- 00:29:27 04:45

7 0346 Aerts Matthea V7 V35- AC Alken 00:32:02 05:10

8 6082 Logtman Astrid V8 V35- Trenara 00:32:22 05:13

9 0348 Vanhove Loes V9 V35- Aca 00:36:05 05:49

10 0355 Appeltans Cil V10 V35- ACA 00:36:05 05:49

11 0352 Scholts Aurora V11 V35- Aca 00:37:05 05:58

12 0357 Smets Amélie V12 V35- Add tongeren 00:38:55 06:16

13 0332 Gijbels Kaat V13 V35- ACA 00:39:10 06:19

14 0379 Bauduin Ianthe V14 V35- Trenara 00:43:23 06:59



6.2 Km Stratenloop - Vrouwen 35+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0360 Strauven Sofie V1 V35+ DCLA Halen 00:26:34 04:17

2 0360 Strauven Sofie V2 V35+ DCLA Halen 00:26:34 04:17

3 0327 Sluijsmans Judith V3 V35+ 00:27:44 04:28

4 0365 Lenaerts Linda V4 V35+ 00:29:42 04:47

5 6155 Dasque Roos V5 V35+ Dcla Halen 00:30:03 04:50

6 0309 Aerts An V6 V35+ 00:35:02 05:39

7 0315 Lodewyckx Els V7 V35+ 00:36:29 05:53

8 0380 Di Fresco Maria V8 V35+ 00:36:41 05:55

9 6138 Saro Tanya V9 V35+ 00:36:44 05:55

10 0359 Vo Phuong V10 V35+ 00:38:03 06:08

11 6063 Wouters Marth V11 V35+ Bokkerijders Team00:39:52 06:25



6.2 Km Stratenloop - Vrouwen 45+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6020 Sluijsmans Isabella V1 V45+ ADD 00:26:24 04:15

2 6162 van slycke sarah V2 V45+ DCLA Halen 00:28:32 04:36

3 6120 Massonet Marleen V3 V45+ Bokkerijdersteam 00:31:30 05:04

4 6021 Cambré Sandra V4 V45+ Coyote Sports Team 00:32:59 05:19

5 0300  schunselaar maaike V5 V45+ Aca Alken 00:37:01 05:58

6 6175 Moesen Karen V6 V45+ 00:37:06 05:59

7 6054 Briers Annemie V7 V45+ Bokkerijders 00:40:38 06:33

8 6089 Clerx Heidi V8 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:40:39 06:33

9 0366 Ramaekers Katrien V9 V45+ 00:44:31 07:10

10 6019 Coenen Wendy V10 V45+ Bokkerijdersteam Wellen00:52:01 08:23



6.2 Km Stratenloop - Vrouwen 55+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0369 Vandenborne Ilse V1 V55+ 00:30:21 04:53

2 6039 Reijnkens Marleen V2 V55+ DCLA Halen 00:31:25 05:04

3 0341 Sterken Renata V3 V55+ Avt 00:31:51 05:08

4 0320 Strouwen Bea V4 V55+ ACA 00:32:43 05:16

5 6088 Smets Linda V5 V55+ Trenara 00:43:19 06:59



6.2 Km Stratenloop - Vrouwen 65+

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 6010 Plevoets Henriette V1 V65+ Bokkerijderstraem00:37:13 06:00


